GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital038_SoldadoBM2013.doc - 1/2

EDITAL n. 38/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no subitem 16.8 do Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 27 de agosto de 2013,

divulgam, para conhecimento dos interessados, a retificação do resultado dos recursos contra o

Exame de Saúde, Antropométrico e Clínico divulgado através do Edital n. 36/2014, de 30 de

maio de 2014, de acordo com o parecer da Junta Médica, dos candidatos relacionados no Anexo

I deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JUNHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital038_SoldadoBM2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 38/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Inscrição n. Nome Resultado

036220109670 DANYEL CHAROPAZ DE OLIVEIRA PROVIDO

036220116606 DARIEL SGUB DELBANE PROVIDO

036220044938 ELIAS THIAGO SANTANA DE OLIVEIRA PROVIDO

036220057691 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO PROVIDO

036220057784 MARCOS ROBERTO CAMARGO PROVIDO

036220056133 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO GUIA PROVIDO

036220098930 PIERRE ROSÁRIO NASCIMENTO PROVIDO

036220094452 VICTOR BARBOSA LIMA PROVIDO